EDITAL Nº 014/2025

CANCELAMENTO DE LICENÇAS

A Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente de Lucas do Rio Verde, em conformidade com o Anexo único, item 2.3 da Lei
Complementar nº 202/2019, que cita: “a empresa que não apresentar o Relatório Bianual terá a sua licença ambiental automaticamente cancelada”.

Portanto, torna público o cancelamento das seguintes licenças ambientais:

Nº LICENÇA RAZÃO SOCIAL CPF/CNPJ Validade Bianual

056/2023 GEOVANE ROSSMANN NUNES 40003819/0001-27 26/06/2025

057/2023 C. TREIN METALURGICA LTDA 45506750/0001-78 26/06/2025

058/2023 LIDOMAR OLIVEIRA DA SILVA 31171748/0001-80 27/06/2025

045/2023 TORNEARIA MATO GROSSO LTDA 21472616/0001-35 07/06/2025

052/2023 FABIULA FATIMA BACCIN 15732405/0001-91 19/06/2025

053/2023

EMERSON DE ANDRADE MASCARENHAS

71640720278 36037827/0001-17 20/06/2025

054/2023 EDIVANIA DE JESUS SOUSA 27653584/0001-50 22/06/2025

055/2023 JOYCE PEREIRA CHAVES 35507155/0001-01 22/06/2025

056/2023 GEOVANE ROSSMANN NUNES 40003819/0001-27 26/06/2025

057/2023 C. TREIN METALURGICA LTDA 45506750/0001-78 26/06/2025

058/2023 LIDOMAR OLIVEIRA DA SILVA 31171748/0001-80 27/06/2025

060/2023 CHRISTIAN WELISON FORTES 05106622105

41552367/0001-03

 03/07/2025

061/2023 RIBAS RECUPERAÇÃO E REFORMAS LTDA
4494955/0001-15
 04/07/2025

065/2023

SPORT MOTOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS

DE MOTOS LTDA

18415472/0001-70

 13/07/2025

Lucas do Rio Verde, 17 de julho de 2025.

Felipe de Sá Palis e Souza
Secretário Municipal de Agricultura e Meio Ambiente

ARQUIVAMENTO DE PROCESSOS

A secretaria municipal de agricultura e meio ambiente de Lucas do Rio Verde, em conformidade com artigo 16, que trata dos prazos

estipulados pelo órgão ambiental, da Resolução Conama nº 237/1997, torna público o arquivamento do seguinte processo de licenciamento ambiental
em 11/06/2025:

Nº processo Razão social CPF CNPJ

052/2025 FERTIMPORT MT IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 36.832.236/0001-31

542/2024 CONCRENOP CONCRETOS SINOP LTDA 03.806.553/0008-09

Lucas do rio verde, 17 de julho de 2025.

Felipe de Sá Palis e Souza

Secretário Municipal de Agricultura e Meio Ambiente